NERA PAOLO con sede legale in Via Beato Diego Oddi n. 44 - 00030 Bellegra (RM), cod. 
fisc. NREPLA86S04G274I, p.iva 15336891005 che si è reso disponibile ad effettuare il 
servizio in oggetto con preventivo di spesa prot. 6104/2025 come di seguito:  

 manutenzione ordinaria per un importo di € 3.950,00 (diconsi euro 
tremilanovecentocinquanta/00) ed iva pari ad euro 0 in quanto non dovuta (per regime fiscale 
proprio dell’operatore economico), per un importo complessivo di € 3.950,00 (diconsi euro 
tremilanovecentocinquanta/00) iva di legge inclusa; 
 sostituzione del vaso di espansione da 35 litri lato generatori nel complesso scuola, per un 

importo di € 107,00 (diconsi euro centosette/00); 
 sostituzione valvola di riempimento automatico impianto e valvola di sicurezza generatore             

nell’ edificio comunale, per un importo di € 190.00 (diconsi euro centonovanta/00); 

- il servizio da acquisire è di importo inferiore a 5.000,00 euro e pertanto è possibile ricorrere

[...]

44 - 00030 Bellegra (RM), cod. fisc. NREPLA86S04G274I, p.iva 15336891005 il 
“servizio di manutenzione, gestione e controllo impianti termici comunali stagione 2025 - 2026”, ai 
sensi dell’art. 50 c. 1 lett. b) del D.Lgs. n. 36/2023, per un importo complessivo di € 4.247,00 (diconsi 
euro quattromiladuecentoquarantasette/00) ed iva pari ad euro 0 in quanto non dovuta (per regime 
fiscale proprio dell’operatore economico), per un importo complessivo di € 4.247,00 (diconsi euro 
quattromiladuecentoquarantasette/00) iva di legge inclusa; 

Di Dare Atto che, ai sensi dell’art. 18, comma 1, secondo periodo, del D. lgs. n. 36/2023, trattandosi 
di affidamento sottosoglia ai sensi dell’art. 50 del medesimo decreto, il rapporto contrattuale si intende 
perfezionato mediante corrispondenza secondo l’uso commerciale, consistente in un apposito scambio